

Sumário

2

FEVEREIRO DE 2024

Jornal Oficial

Edição nº Edição Especial/2024

Expediente

O Jornal Oficial de Quadra é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Quadra.

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Quadra poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico: https://www.quadra.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Quadra CNPJ: 01.612.145/0001-06

Endereço: Rua José Carlos Silveira, 36 **Telefone**: (15) 3253-9000 / (15) 99698-

7888

Site: https://www.quadra.sp.gov.br **Funcionamento**: Segunda à sexta-feira, das

08h às 12h e das 13h às 17h

Câmara Municipal de Quadra CNPJ: 01.612.149/0001-94

Endereço: Rua João Antônio Lobo, 622

Telefone: (15) 3253-1104



Prefeitura Municipal de Quadra "Capital do Milho Branco" Secretaria Municipal de Saúde

AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUADRA/SP

Lheonides de Oliveira Andrade, Prefeita Municipal de Quadra, Estado de São Paulo, em atendimento ao Art. 5º da Lei Complementar 141/12, TORNA PÚBLICO que às 10h00min do dia 29 de fevereiro de 2024, nas dependências do Câmara Municipal de Quadra, à Rua João Antônio Lobo, nº 662, Jd. Tonico Vieira nesta cidade de Quadra ocorrerá Audiência Pública para Prestação de Contas referente às Ações voltadas à Saúde Pública no município, relativas ao 3º quadrimestre de 2023.

OUADRA/SP, 20 de fevereiro de 2024.

Márcia Aparecida Giriboni de Souza

Secretaria Municipal de Saúde

Lheonides de Oliveira Andrade Prefeita Municipal

Rua Cel. Cornélio Vieira de Camargo, 201 - Centro CEP 18255-000 - Quadra - SP

saude@quadra.sp.gov.br